
              ROMÂNIA  

       JUDEŢUL   VRANCEA 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI FOCŞANI 

 

DISPOZIŢIA    nr.  4348    

din  2 noiembrie 2016 

   privind stabilirea locurilor de afişaj electoral pentru 

 desfășurarea alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților  

        ce vor avea loc în data de 11 decembrie 2016 

                  

         Primarul Municipiului Focşani, judeţul Vrancea, 

- având în vedere referatul serviciului administraţie publică locală, agricultură, cadastru 

înregistrat la nr.  71609/02.11.2016  privind stabilirea locurilor de afişaj electoral pentru 

desfăşurarea alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților ce vor avea loc în data de 11 

decembrie 2016; 

- în conformitate cu art. 79 din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și a 

Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale 

Permanente și a punctului nr. 98 din Calendarul acțiunilor din cuprinsul perioadei 

electorale a alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților din anul 2016 aprobat prin 

Hotărârea Guvernului nr. 635/2016; 

-  în temeiul art. 63, alin. (2), art. 68, alin. (1), art. 115, alin.(1), lit. a) din Legea nr. 

215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare,  

D I S P U N E: 

 

           Art.1. Se stabilesc locurile de afişaj electoral pentru desfăşurarea alegerilor 

pentru Senat și Camera Deputaților ce vor avea loc în data de 11 decembrie 2016, în 

următoarele zone ale municipiului Focşani, conform amplasamentelor – anexele nr. 1-7, 

care fac parte integrantă din prezenta dispoziţie: 

1.  Str. Prof. Longinescu -vis-a-vis de Direcţia de  Statistică 

judeţul Vrancea 

 15 panouri 

2.  Bdul. Republicii - intersecţie cu bdul. Independenţei 

(Catedrală) 

15 panouri 

3.  Bdul. Unirii - în faţa Sălii Sporturilor 15 panouri 

4.  Bdul. Bucureşti - în faţa Băncii Transilvania din 

cartierul Sud 

15 panouri 

5.  Al. Căminului - complex comercial  15 panouri 

6.  Bdul. Independenței - intersecţia cu str. Mărășești  15 panouri 

7.  Mîndreşti - str. Lăcrămioarei nr. 19  15 panouri 

 

          Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi comunicată de către serviciul administraţie 

publică locală, agricultură, cadastru pentru a fi adusă la îndeplinire de Direcţia de 

Dezvoltare Servicii Publice Focşani şi Poliţia Locală a municipiului Focşani.  

 

PRIMAR, 
Cristi Valentin Misăilă 

 


